
 
 

1 
 

 

 

Lębork, 19.03.2024 r. 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-2e04feca-bc32-11ee-b7da-22bd761ba7f3 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zakup ambulansu dla 

zespołów ratownictwa medycznego wraz z dodatkowym wyposażeniem dla SPS ZOZ w 

Lęborku”. Znak sprawy: ZP-TP/02/24. 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

RATOWNIK-AMBULANSE Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Wilcza 5, 05-506 Lesznowola, województwo: mazowieckie 

REGON 142266558 NIP 5361881355 

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

W.A.S. Wietmarscher Polska Sp. z o. o. 

Ostaszewo 57 A, 87 - 148 Łysomice, województwo: kujawsko - pomorskie 

REGON 870591250 NIP 9561879075 

 

RATOWNIK-AMBULANSE Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Wilcza 5, 05-506 Lesznowola, województwo: mazowieckie 

REGON 142266558 NIP 5361881355 

Geraton Auto Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Piłsudskiego 137, 32 - 540 Trzebinia, województwo: małopolskie 

REGON 389176246 NIP 6282283293 



 
 

2 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

40% 

Łączna 

punktacja 

1. 
RATOWNIK-AMBULANSE Sp. z 
o.o. Sp.k. 
ul. Wilcza 5, 05-506 Lesznowola 

60,00 40,00 100,00 

2. 
Geraton Auto Spółka z o.o. 
ul. Piłsudskiego 137, 32 - 540 
Trzebinia 

59,50 40,00 99,50 

3. 
W.A.S. Wietmarscher Polska Sp. 
z o. o. Ostaszewo 57 A, 87 - 148 
Łysomice 

56,17 40,00 96,17 


		2024-03-19T13:29:14+0100




